

Pytanie 3.

Zgodnie z pkt VII ppkt. .1, 3), c): „1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 pkt 2 Pzp, tj. 3) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: c) min. jedną osobą posiadającą certyfikat wydany przez Urząd Dozoru Technicznego zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 r. poz. 881)”. Prosimy o sprecyzowanie zakresu certyfikatu osoby wskazanej w SIWZ, której powyższy wymóg dotyczy, zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. 2015 poz. 881).

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że certyfikat, o którym mowa w rozdziale VII pkt. 1, 3), c) SIWZ obejmuje wykonywanie przez wskazaną osobę robót instalacyjnych w zakresie instalowania, konserwacji, serwisowania oraz utylizacji wszystkich stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła zawierających fluorowane gazy cieplarniane lub substancje kontrolowane.

Pytanie 4.

Zgodnie z pkt VII ppkt. 1 1) SIWZ Wykonawca systemów bezpieczeństwa (SSWiN, SDW, SKD) musi posiadać koncesję MSWiA na prowadzenie działalności w zakresie usług ochrony i mienia. Czy wymóg ten dotyczy Oferenta składającego ofertę czy opisuje sytuację w której oferent musi wykazać się współpracą/podwykonawstwem podmiotu posiadającego koncesję MSWiA?

Czy zgodnie z powyższym zapisem SIWZ Zamawiający dopuszcza złożenie oferty wspólnie przez Wykonawców z których jeden z partnerów konsorcjum (będący wykonawcą systemów bezpieczeństwa (SSWiN, SDW, SKD) będzie posiadał koncesję MSWiA na prowadzenie działalności w zakresie usług ochrony i mienia, a drugi członek konsorcjum nie posiada koncesji MSWiA?

Czy też wymóg pkt VII ppkt. 1 1) SIWZ mówi o tym, że każdy z wykonawców składających ofertę wspólnie musi posiadać koncesję MSWiA w na prowadzenie działalności w zakresie usług ochrony i mienia?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że w przypadku konsorcjum, brak jest obowiązku posiadania uprawnień, tj. koncesji MSWiA na prowadzenie działalności w zakresie usług ochrony i mienia, przez wszystkich członków konsorcjum. Posiadaniem uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności powinni legitymować się ci członkowie konsorcjum, którzy będą realizować aspekty zamówienia wymagające posiadania tych uprawnień.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących elementów systemów: zasilania podstawowego 230V (gniazda wtykowe), oświetlenia podstawowego (oprawy rastrowe, oprawy downlight), głośników DSO?

Jeżeli odpowiedź na ww. jest pozytywna, to czy Zamawiający jest w stanie określić stan wyjściowy po zakończeniu pozyskiwania elementów z pięter +8 i +9 na rzecz pięter +1 i +5.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz dokumentacją projektową, Zamawiający nie przewiduje wykorzystania istniejących systemów zasilania podstawowego 230V (gniazda wtykowe), oświetlenia podstawowego (oprawy rastrowe, oprawy downlight) oraz głośników DSO.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego

Wiesława Nistor